
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala,                   
co następuje: 

§ 1.  

1. Drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka oznaczonej                      
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 3056/15 stanowiąca 
własność osób fizycznych, nadaje się nazwę: Przyleśna. 

§ 2.  

Położenie drogi wewnętrznej określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EF426C-0E34-4240-883C-613C8A5D5A4D. Strona 1



MN/LS-23

MN1-83

KDW-60

MN1-82

MN1-84

WS-9

Przyleśna Rom
ualda Traugutta

2968/1

2970/3

2970/4

2970/6

2970/7

2969

2970/10

2970/9

2970/12

2970/11

2970/14

2970/13

3056/3

3056/4

3056/5

3056/6

3056/7

3056/8

3056/9

3056/10

3056/11

3056/12

3056/13

3056/14

3056/15

3056/16

3056/17

3056/18

2968/2

5408/5
5408/4

5408/6

5408/25407/8

5407/4

5407/3

5407/5

5407/6

5407/7

2964/1

3054/1

3054/2
2963/1

3057/2

2970/16

2970/17

2970/2

2970/20

2970/19

2970/22

2970/24

5408/3

5408/8

miasto Ostrów Mazowiecka

Załącznik do uchwały Nr V/43/2024

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EF426C-0E34-4240-883C-613C8A5D5A4D. Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


